
2025公式試合記録
大会名：トップキュウシュウリーグ

◆ゲームキャプテンに○印をつけてください ◆ゲームキャプテンに○印をつけてください

後 半 10 分 1 → 16 (  ) 半 分 → 半 分 → 前 半 9 分 4 → 18 (  ) 半 分 → 半 分 →

後 半 10 分 2 → 17 (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 13 分 1 → 17 (  ) 半 分 → 半 分 →

後 半 10 分 3 → 18 (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 19 分 5 → 19 (  ) 半 分 → 半 分 →

後 半 10 分 6 → 20 (  ) 半 分 → 半 分 → 半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 →

後 半 10 分 10 → 22 (  ) 半 分 → 半 分 → 半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 →

後 半 10 分 14 → 23 (  ) 半 分 → 半 分 → 半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 →

後 半 19 分 9 → 21 (  ) 半 分 → (  )

後 半 25 分 5 → 19 (  ) 内容：出血・ﾌﾛﾝﾄﾛｰｼﾝﾋﾞﾝ・その他の理由 半 分 → (  ) 内容：出血・ﾌﾛﾝﾄﾛｰｼﾝﾋﾞﾝ・その他の理由

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

Home カード/処分 Away カード/処分

半 分 半 分

半 分 半 分

半 分 半 分

半 分 半 分

前半Kick off チーム名 日本製鉄九州八幡  後半Kick off  チーム名 日特スパークテックＷＫＳ

特記事項

前 半 1 分 - 後 半 2 分 -

前 半 1 分 - 後 半 2 分 -

前 半 5 分 - 後 半 5 分 -

前 半 5 分 - 後 半 5 分 -

前 半 7 分 - 後 半 12 分 -

前 半 7 分 - 後 半 12 分 -

前 半 10 分 - 後 半 14 分 -

前 半 10 分 - 後 半 14 分 -

前 半 14 分 - 後 半 19 分 -

前 半 14 分 - 後 半 19 分 -

前 半 20 分 - 後 半 21 分 -

前 半 20 分 - 後 半 21 分 - 【九州ラグビー協会】

前 半 23 分 - 後 半 24 分 -  （電話）092-410-8258 

前 半 23 分 - 後 半 24 分 -  （ＦＡＸ）092-410-8257

前 半 25 分 - 後 半 28 分 -  （mail）kyushu@rugby-japan.or.jp

前 半 25 分 - 後 半 28 分 -

前 半 27 分 - 後 半 30 分 -

前 半 27 分 - 後 半 30 分 -

前 半 29 分 - 後 半 32 分 -

前 半 29 分 - 後 半 32 分 -

前 半 34 分 - 後 半 35 分 -

前 半 34 分 - 後 半 35 分 -

前 半 36 分 - 後 半 41 分 -

前 半 36 分 - 後 半 41 分 -

前 半 41 分 - 半 分 -

前 半 41 分 - 半 分 -

日本製鉄九州八幡   15  /野田 G× 161 0

      /

日本製鉄九州八幡   15  /野田 G 156 0

日本製鉄九州八幡    8   /西川 T 161 0

日本製鉄九州八幡   15  /野田 G× 149 0

日本製鉄九州八幡   11  /讃井 T 154 0

   9   /松本 T 83 0

日本製鉄九州八幡   15  /野田 G× 137 0

日本製鉄九州八幡   23  /伊藤 T 142 0

日本製鉄九州八幡   15  /野田 G 144 0

日本製鉄九州八幡   11  /讃井 T 149 0

   9   /松本 T 78 0

日本製鉄九州八幡   15  /野田 G× 78 0

  12  /西林 T 71 0

日本製鉄九州八幡   15  /野田 G 73 0

  15  /野田 T 64 0

日本製鉄九州八幡   15  /野田 G 66 0

  11  /讃井 T 57 0

日本製鉄九州八幡   15  /野田 G 59 0

本田　光

福岡　隆一

FK PK FKPK

日本製鉄九州八幡   15  /野田 G 52 0

22

2123

03
27

34

22

17

18

時  間

  10  /今泉

日本製鉄九州八幡

30

36

藤田　大貴

坂狩　錬

下條　裕太

友枝　大智

草野　洋幸

松下 優寛

山中　太輝

16

城間　琉斗

0

0 0

0 0

FW

1

2

3

4

計

T

G

 （福岡県協会公認）

日本製鉄株式会社九州製鉄所八幡ラグビー部

マッチコミッショナー 篠田　順二

安樂　一樹

加形　伸二

27

1213

10

0 0

0 0

0

76

合計

HB

161

85
29

福島 祐亮

金井　海希也

24

21

Kick off

古賀 寛人

人500
（日本協会公認）

福田　北斗

アシスタントレフリー

○ 晴れ    ● 曇り    ○ 雨     ○ 雪

大嶋　凛太郎

長野　一貴

チーム名： 氏名：

  チーム名： 日特スパークテックＷＫＳ

AR1

対戦日    2025年   9月  28日（ 日 ）

競技場

後半

Away

北九州市立鞘ヶ谷競技場

ドクター

 （福岡県協会公認）

Pos. 　　　　  氏   名                         （年齢）後半前半

  チーム名：
Home

得     点

8

平良　海斗

松木　竜之介

内  容

7

13

14

Re

5

19

20

11

12

6

宋　白十

湯浅　竣貴

35

FW

31

21

30

19

田中　大喜 36

德重　太陽

0

  11  /讃井

背番号・名前

○交替  ●入替

0

日本製鉄九州八幡

0

0   15  /野田

交替・・・負傷/入替・・・戦術   脳震盪またはその疑いがある場合には（  ）に×を記すこと交替・・・負傷 /入替・・・戦術   脳震盪またはその疑いがある場合には（  ）に×を記すこと

日本製鉄九州八幡

23

0

0

時  間

○交替  ○入替○交替  ●入替

○交替  ●入替

○交替  ●入替

○交替  ●入替

○交替  ○入替

○交替  ●入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○交替  ○入替

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

95

0

H

90

種類

T

【WKS】2が22に変更→ジャージサイズ
変更のため

H

内    容

○交替  ●入替

Home 交替/入替

背番号

Home  一時的退場

時    間 背番号

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

種  類

〇交替  ●入替

時  間

Away 交替/入替 Away  一時的退場

種  類 時  間 背番号 時    間 背番号

チーム名

12

日本製鉄九州八幡

G

T

G×

26

31

31

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

19

日本製鉄九州八幡

T

日本製鉄九州八幡

  15  /野田

  11  /讃井

T

G

T

  15  /野田

0

12

0

0

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

16

松下　宇宙

背番号・名前 種類

   2   /坂狩

  15  /野田

  11  /讃井

  15  /野田

  11  /讃井

種  類

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

時  間 チーム名 Ａ

背番号

得点経過  

田守　凌大　

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡

5

7

8

9

10

11

15

8

9

10

13

14

15

5 0
勝ち
点

累計

讃井　良太

西川　中

松本　新大

29

23

今泉　仁

TB

FB

12

田中　翔

1

2

3

4

5

6

7

0

0 0

0

PG

DG

0 0

0 0

0

PT

山根　颯人

23

28

34

28

5 0

23

26

瀧本　亮太朗

山本　海斗

04

西井　利宏

梶木　馨太

野田　高陽 32

西林　達哉
勝ち点

反       則

27

22

Re

7合計

0

0

22

25

25

　　　　  氏   名                             （年齢） 前半

レフリー 山内　昴輝

日本製鉄九州八幡ラグビー部 荒牧 史織

	日本製鉄株式会社九州製鉄所八幡ラグビー部

観客数

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ
状態

 11 時 00分

●良い    ○やや良い
○やや悪い    ○悪い

記録係

天候 ○ 無風       ○ 弱風
● 微風       ○ 強風

AR2

AR3

若林　良樹

36

23

永里　侑一30

sign 確認済み

sign 確認済み

Pos.

43

23

23

24

20

39

図師　裕太朗

西谷　光瑠

吉窪　胤彦

黒葛野　拓夢

21

25

26

25

豊満　秀

横溝　優真

HB

TB

FB

内    容

○交替  ○入替

○交替  ●入替

○交替  ●入替

17

18

内  容

3 0

前半

後半

19

20

21

22

23

1

2

隈本　浩太

伊藤　啓希

51

38

●交替  ○入替

橋口　航大

90

0

  15  /野田 G×

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

種  類 時  間 背番号

日本製鉄九州八幡

0

24

0

0

日本製鉄九州八幡

17

G×  15  /野田

G

T

G

   5   /長野

  15  /野田

日本製鉄九州八幡

日本製鉄九州八幡   13  /田中

日本製鉄九州八幡

43

日本製鉄九州八幡0

0

36

   9   /松本

45

50

   9   /松本

  15  /野田

T

G

T

38

T

  15  /野田

  15  /野田

0

0

  17  /隈本 T 0

  15  /野田 G 0

T

G

111

116

104G

T

種類：「Ｔ＝トライ」・「Ｇ＝ｺﾞｰﾙ成功」・「Ｇ×＝ｺﾞｰﾙ失敗」・「ＰＴ＝ペナルティートライ」・「ＰＧ＝ﾍﾟﾅﾙﾃｨｺﾞｰﾙ成功」
          「ＰＧ×＝ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰｺﾞｰﾙ失敗」・「DG＝ﾄﾞﾛｯﾌﾟﾄﾞｰﾙ成功」・「DG×＝ﾄﾞﾌﾟｯﾌﾟｺﾞｰﾙ失敗」 ★得点経過の名前は苗字だけ記載

0

      /

0

  12  /西林 T 0

  15  /野田

0  15  /野田

日本製鉄九州八幡 130

132

日本製鉄九州八幡 137  17  /隈本 T

日本製鉄九州八幡 125  15  /野田

85G

0

0

0

Ａ

   7   /山根 T

G 0

0

0

109

118

97

102

0

  15  /野田 G 0

  22  /山本 T

123

G


