<u>大会名:トップキュウシュウリーグ</u>

2025公式試合記録



レフリー	Į	山内 昴輝	sign 確認済み
		(日本協会公認)	0.011 823000 115
	AR1	安樂 一樹	(福岡県協会公認)
アシスタントレフリー	AR2	加形 伸二	(福岡県協会公認)
	AR3	古賀 寛人	日本製鉄株式会社九州製鉄所八幡ラグビー部
マッチコミッショナー		篠田 順二	sign 確認済み

(年齢)	氏 名			
23	藤田 大貴	1		
28	坂狩 錬	2		
34	友枝 大智	3		
28	大嶋 凛太郎	4		
30	長野 一貴	5		
36	下條 裕太	6		
24	山根 颯人	7		
29	西川 中	(8)		
23	松本 新大	9		
27	今泉 仁	10		
23	讃井 良太	11		
27	西林 達哉	12		
23	田中 翔	13		
26	梶木 馨太	14		
32	野田高陽	15		
22	田守 凌大	16		
36	隈本 浩太	17		
27	若林 良樹	18		
34	展本 警太 野田 高陽 田守 凌大 限本 浩太			
22	瀧本 亮太朗	20		
23	松下 宇宙	21		
25	山本 海斗	22		
30	伊藤 啓希	23		

	í	导 :	点			
Но	me		Aw	/ay		
前半	後半		前半	後半		
13	12	Т	0	0		
10	8	G	0	0		
О	0	РТ	0	0		
0	0	PG	0	0		
0	0	DG	0	0		
85	76	吉	0	0		
16	61	合計	C)		
			_			
5	5	勝ち点	C)		

チー	-ム名: 日特スパークテ	ックWKS	
	氏 名	(年齢)	Pos.
1	図師 裕太朗	31	
2	西谷 光瑠	21	
3	吉窪 胤彦	30	
4	城間 琉斗	19	FW
5	田中 大喜	36	T VV
6	德重 太陽	29	
7	福島 祐亮	25	
(8)	金井 海希也	24	
9	黒葛野 拓夢	25	- HB
10	平良 海斗	26	
11	豊満秀	21	
12	横溝 優真	21	TB
13	松木 竜之介	35	
14	宋 白十	22	
15	湯浅 竣貴	25	FB
16	草野 洋幸	43	
17	松下 優寛	23	
18	山中 太輝	23	
19	橋口 航大	20	Re
20	本田 光	39	ne
21	福岡 隆一	51	
22			
23	永里 侑一	38	
◆ゲー	ムキャプテンにO印をつけてくださ	U1 -	

	.5	Ž.	則	
PK	FK		PK	FK
1	0	前半	Ø	0
2	0	後半	4	0
3	0	合計	7	0

勝ち 点 累計

Ο

〇交替 〇入替 半

半

〇交替 〇入替

分

5

交替•	交替・・・負傷 /入替・・・戦術 脳震盪またはその疑いがある場合には()に×を記すこと														
	Н	lome	交替	/入	<u> </u>		Home 一時的退場								
種	類	8	時間 背番号					時間	1	背番号	内	容			
〇交替	●入替	後半	10	分	1 → 16 ()	*	分→	半	分	\rightarrow				
〇交替	●入替	後半	10	分	2 → 17 ()	*	分→	半	分	\rightarrow				
〇交替	●入替	後半	10	分	3 → 18 ()	*	分→	*	分	\rightarrow				
〇交替	●入替	後半	10	分	6 → 20 ()	*	分→	半	分	\rightarrow				
〇交替	●入替	後半	10	分	10 → 22 ()	*	分→	*	分	\rightarrow				
〇交替	●入替	後半	10	分	14 → 23 ()	*	分→	半	分	\rightarrow				
〇交替	●入替	後半	19	分	9 → 21 ()									
〇交替	●入替	後半	25	分	5 → 19 ()	内容	: 出血・7	ロントローシ	ソピン	・その他の理	曲			
〇交替	〇入替	+		分	→ ()									
〇交替	〇入替	+		分	→ ()									
〇交替	〇入替	+		分	→ ()									

交替・・・負傷/入替・・・戦術 脳震盪またはその疑いがある場合には()に×を記すこと															
	Away 交替/入替						Away 一時的退場								
種	類	時	間	背番号	}		時 間]		背番号	内容	ş			
●交替	〇入替	前半。	9 分	4 → 18	3 ()	半	分→	半	分	\rightarrow					
〇交替	●入替	後半1	3 分	1 → 17	7 ()	半	分→	半	分	\rightarrow					
〇交替	●入替	後半1	9 分	5 → 19	9 ()	半	分→	半	分	\rightarrow					
〇交替	〇入替	*	分	\rightarrow	()	半	分→	*	分	\rightarrow					
〇交替	〇入替	*	分	→	()	半	分→	半	分	\rightarrow					
〇交替	〇入替	*	分	\rightarrow	()	半	分→	半	分	\rightarrow					
〇交替	〇入替	半	分	→	()						_				
〇交替	〇入替	半	分	→	()	内容:出血・フロントローシンビン・その他の理由									
○☆麸	○λ麸	业	4	_	()										

Home カード/処	分			
種 類	時間		背番号	内容
O/II- Oレッド	半	分		
O/ID- Oレッド	*	分		
O/ID- Oレッド	半	分		
O/ID- Oレッド	*	分		

Away カード/処	分								
種 類	時「	時間		内	内容				
O/ID- Oレッド	半	分							
O/ID- Oレッド	¥	分							
O/ID- Oレッド	¥	分							
O/ID- Oレッド	*	分							

得点経過	号点経過 前半Kick off チーム名 日本製鉄九州八幡 1					後半K	ick (off	チー	·厶名	3 日特スパーク	ァテックWKS						
時間		チーム名	背番号・名前	種類	Н		Α		時	間		チーム名	背番号・名前	種類	Н		Α	
前 半 1	分	日本製鉄九州八幡	2 /坂狩	Т	5	-	0	後	半	2	分	日本製鉄九州八幡	7 /山根	Т	90	-	0	
前 半 1	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	7	-	0	後	*	2	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	GX	90	-	0	
前 半 5	分	日本製鉄九州八幡	11 /讃井	Т	12	-	0	後	半	5	分	日本製鉄九州八幡	10 /今泉	Т	95	-	0	
前 半 5	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	GX	12	-	0	後	半	5	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	97	-	0	l
前 半 7	分	日本製鉄九州八幡	11 /讃井	Т	17	-	0	後	*	12	分	日本製鉄九州八幡	22 /山本	Т	102	-	0	
前 半 7	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	19	-	0	後	*	12	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	104	-	0	
前 半 10	分	日本製鉄九州八幡	5 /長野	Т	24	-	0	後	半	14	分	日本製鉄九州八幡	17 /隈本	Т	109	-	0	
前 半 10	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	26	-	0	後	半	14	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	111	-	0	l
前 半 14	分	日本製鉄九州八幡	11 /讃井	Т	31	-	0	後	半	19	分	日本製鉄九州八幡	13 /田中	Т	116	-	0	l
前 半 14	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	GX	31	-	0	後	*	19	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	118	-	0	
前 半 20	分	日本製鉄九州八幡	9 /松本	Т	36	-	0	後	*	21	分	日本製鉄九州八幡	11 /讃井	Т	123	-	0	
前 半 20	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	38	-	0	後	半	21	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	125	-	0	(
前 半 23	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	Т	43	-	0	後	半	24	分	日本製鉄九州八幡	12 /西林	Т	130	-	0	
前 半 23	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	45	-	0	後	半	24	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	132	-	0	
前 半 25	分	日本製鉄九州八幡	9 /松本	Т	50	-	0	後	半	28	分	日本製鉄九州八幡	17 /隈本	Т	137	-	0	
前 半 25	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	52	-	0	後	半	28	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	GX	137	-	0	l
前 半 27	分	日本製鉄九州八幡	11 /讃井	Т	57	-	0	後	半	30	分	日本製鉄九州八幡	23 /伊藤	Т	142	-	0	
前 半 27	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	59	-	0	後	半	30	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	144	-	0	
前 半 29	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	Т	64	-	0	後	半	32	分	日本製鉄九州八幡	11 /讃井	Т	149	-	0	
前 半 29	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	66	-	0	後	半	32	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	GX	149	-	0	l
前 半 34	分	日本製鉄九州八幡	12 /西林	Т	71	1	0	後	半	35	分	日本製鉄九州八幡	11 /讃井	Т	154	-	0	
前 半 34	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	73	-	0	後	半	35	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	156	-	0	l
前 半 36	分	日本製鉄九州八幡	9 /松本	Т	78	-	0	後	半	41	分	日本製鉄九州八幡	8 /西川	Т	161	-	0	l
前 半 36	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	GX	78	-	0	後	半	41	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	GX	161	-	0	l
前 半 41	分	日本製鉄九州八幡	9 /松本	Т	83	-	0		半		分		/			-		l
前 半 41	分	日本製鉄九州八幡	15 /野田	G	85	-	Ο		半		分		/			-		

【WKS】2が22に変更→ジャージサイズ 変更のため

【九州ラグビー協会】 (電話) 092-410-8258 (FAX) 092-410-8257 (mail) kyushu@rugby-japan.or.jp